[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 марта 2019г.                                             г.  Дальнереченск
                                              № 86-па
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие и сохранение культуры, спорта и молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 15 декабря 2015г. №492-па
В целях эффективного использования бюджетных средств, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры, спорта и молодежной политики на территории Дальнереченского муниципального района на 2016-2019 годы» утвержденную постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 12 декабря 2015г. №492-па (далее - Программа):
1.1 В паспорте программы позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	общий   объём   финансирования   муниципальной            программы         на  2016 - 2019 годы –22199,08 тыс.  рублей,  в  том  числе из средств федерального  бюджета –3,1 тыс. рублей, из местного бюджета 21976,38 тыс. рублей, из краевого бюджета – 146,1 тыс. руб., том числе по годам:

в 2016 году –2885,46 тыс.  рублей;

в 2017 году –3968,01 тыс. рублей;

в 2018 году –5140,27 тыс. рублей;
в 2019 году – 10205,34 тыс. руб.

1.2 Пункт 4 паспорта программы изложить в следующей редакции: 4.Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается осуществлять за счёт средств бюджета Дальнереченского муниципального района с привлечением  федеральных и внебюджетных средств.

Объём финансовых средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 22122,48 тыс. рублей, в том числе:

из средств местного бюджета –21976,38 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год –2885,46 тыс. рублей;

2017 год –3968,01 тыс. рублей;

2018 год –5140,27 тыс. рублей;
2019 год –10205,34 тыс. руб.
из средств федерального бюджета – 3,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год –3,1 тыс. рублей;

2017 год –0 тыс. рублей;

2018 год –0 тыс. рублей;
2019 год – 0 тыс. руб.

из средств краевого бюджета – 146,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год –0 тыс. рублей;

2017 год –0 тыс. рублей;

2018 год –0 тыс. рублей;
2019 год – 146,1 тыс. руб.
Объём финансирования мероприятий на 2016-2019 годы определён исходя из структуры бюджетных расходов МКУ «РИДЦ»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы администрации

Дальнереченского
муниципального района                                                                          А.Г. Попов